First (Flanders Inter Regio Swim Team)

SPEEDOMEETING 2025

Zwembad Brigitte Becue (BEL) 28/-30/05/2025

Overzicht op namen

Flanders Inter Regio Swim Team

Lange baan (50m)

FIRST / PROVO / BEL

FIRST/11354/14 Acke Manu

FIRST/21353/15 Baele Norah

FIRST/11304/13 Beck Stann

FIRST/21305/13 Beulens Lotte

FIRST/21306/13 Bogaert Hanne

FIRST/21341/14 Brunet Maxime

FIRST/21239/10 Cantré Emilie

FIRST/11297/13 Casteur Nicolas

FIRST/11329/14 Coessens Kobe

FIRST/21308/12 Daem Hannelise

14 :

15:

13:

13:

13:

14 :

10:

13:

14 :

12

50 vrije slag
50 rugslag

50 schoolslag
100 vrije slag
100 rugslag
400 vrije slag
100 schoolslag
100 vlinderslag
200 wisselslag

200 wisselslag
100 vrije slag
100 schoolslag

50 rugslag

50 vlinderslag
50 schoolslag
100 vrije slag
100 rugslag
400 vrije slag
100 schoolslag
100 vlinderslag
200 wisselslag

50 vrije slag
50 rugslag

50 schoolslag
100 schoolslag
100 vlinderslag
200 wisselslag
100 vrije slag
100 rugslag
400 vrije slag

50 rugslag

50 vlinderslag
50 schoolslag
100 schoolslag
100 vlinderslag
200 wisselslag
100 vrije slag
100 rugslag
400 vrije slag

100 schoolslag
200 wisselslag
100 vrije slag
100 rugslag
400 vrije slag

50 vrije slag
50 rugslag
50 vlinderslag
100 vrije slag
100 rugslag
400 vrije slag

100 vrije slag
100 rugslag
400 vrije slag
100 schoolslag
200 wisselslag

100 vrije slag
100 rugslag
400 vrije slag
100 schoolslag
200 wisselslag

50 vrije slag
50 rugslag

50 vlinderslag
100 schoolslag
100 vlinderslag

39.13L

NT

NT
1:25.36 L
1:31.70 S
6:29.05 S
1:50.20 L

NT
3:25.91S

3:25.92S
1:23.16 S
1:47.37S

40.07 S
43.43 L
41.06 S
1:12.80 L
1:24.88 L
5:28.13 L
1:31.17 L
1:23.20 L
2:52.90 L

32.74 S
3851S
40.10S
1:32.81L
1:36.62 L
3:03.84 L
1:11.10L
1:24.11L
5:23.12L

39.64S
50.50 L
47.18 L
1:38.15L
1:24.19 L
2:55.93 L
1:13.89 L
1:20.30 L
5:27.89 L

1:56.12 S
3:4291S
NT
1:35.73 S
7:11.23 S

32.03L
36.48 L
36.08 S
1:10.72 L
1:18.97 L
5:38.04 L

1:18.01L
1:32.42 L
6:08.73 S
1:48.13 L
NT

1:24.07 L
1:40.42 L
6:14.70 L
1:56.06 L
3:40.20 S

35.47L
39.89S
49.37 L
1:44.11L
1:50.00 L

19/01/2025

1/02/2025
30/03/2025
12/01/2025

1/02/2025

22/02/2025

30/03/2025
30/03/2025
9/03/2025

19/10/2024
27/01/2024
27/10/2024
25/01/2025
25/01/2025
26/01/2025
26/01/2025
26/01/2025
25/01/2025

28/09/2024
20/10/2024
27/10/2024
26/01/2025
26/01/2025
26/01/2025
25/01/2025
25/01/2025
25/01/2025

26/10/2024
27/01/2024

8/05/2024
26/01/2025
26/01/2025
26/01/2025
25/01/2025
25/01/2025
25/01/2025

22/02/2025
16/03/2025

16/03/2025
27/10/2024

19/01/2025
8/05/2024
23/02/2025
2/02/2025
5/05/2024
19/01/2025

13/07/2024
12/07/2024

6/10/2024
19/01/2025

30/03/2025
25/01/2025
26/01/2025
26/01/2025
27/10/2024

19/01/2025
23/02/2025
3/02/2024
1/02/2025
14/07/2024

WACHTEBEKE (BEL)

Antwerp (BEL)
TEMSE (BEL)
Sinbad (BEL)
Antwerp (BEL)

Gent (BEL)

TEMSE (BEL)
TEMSE (BEL)
Zottegem (BEL)

't Rosco (BEL)
Antwerp (BEL)
Sint-Amandsberg (BEL)
Antwerp (BEL)
Antwerp (BEL)
Antwerp (BEL)
Antwerp (BEL)
Antwerp (BEL)
Antwerp (BEL)

WAREGEM (BEL)

't Rosco (BEL)
Sint-Amandsberg (BEL)
Antwerp (BEL)
Antwerp (BEL)
Antwerp (BEL)
Antwerp (BEL)
Antwerp (BEL)
Antwerp (BEL)

Sint-Amandsberg (BEL)
Antwerp (BEL)

Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)

Antwerp (BEL)
Antwerp (BEL)
Antwerp (BEL)
Antwerp (BEL)
Antwerp (BEL)
Antwerp (BEL)

Gent (BEL)
Sinbad (BEL)

Sinbad (BEL)
Sint-Amandsberg (BEL)

WACHTEBEKE (BEL)

Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)

Gent (BEL)

Antwerp (BEL)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)
WACHTEBEKE (BEL)

Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)
Sinbad (BEL)
WACHTEBEKE (BEL)

Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)

Antwerp (BEL)
Antwerp (BEL)
Antwerp (BEL)
Sint-Amandsberg (BEL)

WACHTEBEKE (BEL)
Gent (BEL)

Antwerp (BEL)
Antwerp (BEL)
Antwerpen (BEL)



First (Flanders Inter Regio Swim Team)
SPEEDOMEETING 2025

FIRST/21308/12 Daem Hannelise 12: 15

FIRST/11338/14 Daem Joppe 14 : 1

FIRST/21351/12 De Backer Sophie 12: 2

FIRST/11258/12 De Bie Daan 12: 1

FIRST/21307/14 De Bie Lize 14 : 2

FIRST/11291/10 De Clercq Guust 10: 1

FIRST/21293/12 De Roye Yelena 12: 2

FIRST/21240/10 De Smaele Kenza 10: 4

FIRST/11159/08 De Smaele Keyon 08: 3

200 wisselslag
100 vrije slag
100 rugslag
400 vrije slag

50 vrije slag
50 rugslag

50 vlinderslag
100 vrije slag
100 rugslag
400 vrije slag
100 schoolslag
100 vlinderslag
200 wisselslag

50 vrije slag
50 rugslag

50 vlinderslag
100 schoolslag
100 vlinderslag
200 wisselslag
100 vrije slag
100 rugslag
400 vrije slag

50 vrije slag
50 rugslag

50 vlinderslag
100 vrije slag
100 rugslag
400 vrije slag
100 schoolslag
100 vlinderslag
200 wisselslag

50 vrije slag
50 rugslag

50 schoolslag
100 schoolslag
100 vlinderslag
200 wisselslag
100 vrije slag
100 rugslag
400 vrije slag

50 vrije slag
50 rugslag

50 vlinderslag
100 vrije slag
100 rugslag
400 vrije slag
100 schoolslag
100 vlinderslag
200 wisselslag

50 vrije slag
50 rugslag
50 vlinderslag
100 vrije slag
100 rugslag
400 vrije slag

50 rugslag

50 vlinderslag
50 schoolslag
100 schoolslag
100 vlinderslag
200 wisselslag
100 vrije slag
100 rugslag
400 vrije slag

50 rugslag

50 vlinderslag
50 schoolslag
100 vrije slag
100 rugslag

Bladzijde 2

Zwembad Brigitte Becue (BEL) 28/-30/05/2025

3:17.89 L
1:15.93 L
1:27.36 L
6:01.90 S

3522 L
43.30S
41.45L
1:17.72 L
1:32.72 L
6:05.61 L
1:46.60 L
NT
3:15.93 L

36.77 L
39.81S
41.86 S
1:47.10 L
1:41.85S
3:09.40 S
1:17.58 L
1:28.60 L
5:59.14 S

30.15L
36.35L
33.32L
1:03.84 L
1:16.60 L
4:52.27 L
1:28.44 L
1:10.11 L
2:39.13 L

37.39S
NT
46.74 S
1:37.41 L
NT
3:16.09 L
1:24.71 L
1:34.09 L
6:20.90 L

2851L
34.33L
31.27L
59.62 L
1:13.45L
4:42.69 S
1:31.17 L
1:16.71 L
2:4461L

34.19L

38.96 L

49.29 S

1:13.03 L

1:25.12 L
NT

37.73S
36.24S
37.01L
1:23.44 L
1:27.20 L
2:57.78 L
1:11.20 L
1:2453 L
5:36.84 L

32.23L
29.84 L
31.26 L
1:00.37 L
1:10.52 L

13/07/2024
1/02/2025
1/02/2025

26/10/2024

19/01/2025
28/09/2024
26/01/2025
25/01/2025
25/01/2025
26/01/2025
19/01/2025
30/12/1899
25/01/2025

19/01/2025
23/02/2025
23/02/2025
19/01/2025
22/02/2025
22/02/2025
19/01/2025

1/02/2025
12/01/2025

8/05/2024
8/05/2024
8/05/2024
26/01/2025
19/07/2024
19/07/2024
21/07/2024
25/01/2025
25/01/2025

28/09/2024

28/09/2024
26/01/2025

26/01/2025
25/01/2025

5/05/2024
25/01/2025

29/03/2025
29/03/2025
30/03/2025

8/02/2025
20/07/2024
23/02/2025
10/05/2024
10/05/2024
10/05/2024

8/05/2024
12/07/2024
17/03/2024
13/07/2024
12/07/2024
12/07/2024

17/11/2024
9/03/2025
2/02/2025

29/03/2025
9/05/2024
9/05/2024
2/02/2025
3/02/2024

19/01/2025

29/03/2025
27/07/2024
28/07/2024
5/05/2024
5/05/2024

Antwerpen (BEL)
Antwerp (BEL)
Antwerp (BEL)
Sint-Amandsberg (BEL)

WACHTEBEKE (BEL)
WAREGEM (BEL)
Antwerp (BEL)
Antwerp (BEL)
Antwerp (BEL)
Antwerp (BEL)
WACHTEBEKE (BEL)
Gent (BEL)

Antwerp (BEL)

WACHTEBEKE (BEL)
Gent (BEL)

Gent (BEL)
WACHTEBEKE (BEL)
Gent (BEL)

Gent (BEL)
WACHTEBEKE (BEL)
Antwerp (BEL)
Sinbad (BEL)

Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Antwerp (BEL)

Antwerpen (BEL)

Antwerpen (BEL)

Antwerpen (BEL)

Antwerp (BEL)

Antwerp (BEL)

WAREGEM (BEL)

WAREGEM (BEL)
Antwerp (BEL)

Antwerp (BEL)
Antwerp (BEL)
Lago Gent Rozebroeken (BEL)
Antwerp (BEL)

Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)
Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)
Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)
Antwerp (BEL)

Antwerpen (BEL)

Gent (BEL)

Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)

Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Antwerpen (BEL)

Ronse (BEL)

Antwerpen (BEL)

Antwerpen (BEL)

Antwerpen (BEL)

Nijlen (BEL)

Zottegem (BEL)

Antwerp (BEL)

Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)
Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Antwerp (BEL)

Antwerp (BEL)

WACHTEBEKE (BEL)

Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)
Antwerpen (BEL)

Antwerpen (BEL)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)



First (Flanders Inter Regio Swim Team)
SPEEDOMEETING 2025

FIRST/11159/08 De Smaele Keyon 08: 17

FIRST/11317/14 De Wever Arthur 14 : 9

FIRST/21299/12 Galmart Hayley 12: 2

FIRST/11249/06 Haegeman Yoran 06 : 1

FIRST/11344/14 Helskens Lex 14 9

FIRST/11209/10 Lievens Tiebe 10: 1

FIRST/21311/13 Ngabo Annabelle 13: 10

FIRST/21270/12 Storme leme 12 2

FIRST/21213/09 Storme Jade 09: 2

FIRST/11340/13 Triest Jules 13: 9

400 vrije slag

100 schoolslag
100 vlinderslag
200 wisselslag

100 vrije slag
100 rugslag
400 vrije slag
100 schoolslag
200 wisselslag

50 vrije slag
50 rugslag

50 schoolslag
100 schoolslag
100 vlinderslag
200 wisselslag
100 vrije slag
100 rugslag
400 vrije slag

50 vrije slag
50 rugslag

50 vlinderslag
100 vrije slag
100 rugslag
400 vrije slag
100 schoolslag
100 vlinderslag
200 wisselslag

100 vrije slag
100 rugslag
400 vrije slag
100 schoolslag
200 wisselslag

50 vrije slag
50 rugslag

50 vlinderslag
100 vrije slag
100 rugslag
400 vrije slag
100 schoolslag
100 vlinderslag
200 wisselslag

100 schoolslag
200 wisselslag
100 vrije slag
100 rugslag
400 vrije slag

50 vrije slag
50 rugslag

50 vlinderslag
100 schoolslag
100 vlinderslag
200 wisselslag
100 vrije slag
100 rugslag
400 vrije slag

50 vrije slag
50 rugslag

50 vlinderslag
100 schoolslag
100 vlinderslag
200 wisselslag
100 vrije slag
100 rugslag
400 vrije slag

100 vrije slag
100 rugslag
400 vrije slag
100 schoolslag

Bladzijde 3

Zwembad Brigitte Becue (BEL) 28/-30/05/2025

4:45.21 L
1:07.31L
1:06.42 L
2:26.34 L

1:36.94 L
1:42.66 S
7:23.20 L
1:44.73 L
3:28.33S

39.22 L
47.40S
49.83 S
1:5391L
NT
3:50.64 L
1:28.55 L
1:41.04 L
6:35.32 S

26.26 L
28.17L
28.73 L
56.39 L
1:01.95L
NT
1:19.60 L
1:06.58 L
2:27.34 L

1:27.10 L
1:33.15L
7:36.17 S
1:46.51 L
3:35.97 S

28.33L
34.15L
32.60 L
1:01.74 L
1:15.34 L
4:54.56 L
1:26.65L
1:20.96 L
2:43.45L

1:42.90 L
3:20.20 S
1:21.91L
1:32.22 L
6:25.14 S

34.85L
38.89L
41.46 L
1:45.66 L
1:26.85 L
3:04.84 L
1:12.54 L
1:21.66 L
5:37.01L

32.82L
37.99L
35.00S
1:42.74 L
1:34.79 L
3:03.19 L
1:10.22 L
1:20.20 L
5:30.62 L

1:27.05L
1:51.03S
7:26.02 S
2:00.17 L

19/01/2024
26/07/2024
4/05/2024
8/02/2025

4/05/2024
22/02/2025
2/03/2024
4/05/2024
16/03/2025

19/01/2025
23/02/2025
23/02/2025
19/01/2025

13/07/2024
1/02/2025
1/02/2025

12/01/2025

8/05/2024
8/02/2025
2710712024
8/02/2025
5/05/2024

10/05/2024
4/05/2024
10/05/2024

30/03/2025
29/03/2025
27/10/2024
30/03/2025
16/03/2025

29/03/2025
29/03/2025

8/05/2024

2/02/2025
28/01/2024
26/01/2024
10/05/2024
10/05/2024
10/05/2024

1/02/2025
16/03/2025
30/03/2025
29/03/2025

6/10/2024

8/05/2024
8/05/2024
3/02/2024
14/07/2024
1/02/2025
13/07/2024
1/02/2025
20/07/2024
12/07/2024

13/07/2024
14/07/2024
9/03/2025
9/05/2024
9/05/2024
9/05/2024
2/02/2025
2/02/2025
19/01/2025

30/03/2025
22/02/2025

6/10/2024
19/01/2025

Antwerp (BEL)

Antwerpen (BEL)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)
Antwerp (BEL)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)
Gent (BEL)

Gent (Rozebroeken) (BEL)
Lago Gent Rozebroeken (BEL)
Sinbad (BEL)

WACHTEBEKE (BEL)
Gent (BEL)
Gent (BEL)
WACHTEBEKE (BEL)

Antwerpen (BEL)
Antwerp (BEL)
Antwerp (BEL)
Sinbad (BEL)

Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Antwerp (BEL)

Antwerpen (BEL)

Antwerp (BEL)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)

Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Lago Gent Rozebroeken (BEL)
Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)

Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)
Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)
Sint-Amandsberg (BEL)

Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)
Sinbad (BEL)

Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)
Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)
Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Antwerp (BEL)
Antwerp (BEL)
Antwerp (BEL)
Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)

Antwerp (BEL)

Sinbad (BEL)

Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)
Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)
Sinbad (BEL)

Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Antwerp (BEL)

Antwerpen (BEL)

Antwerp (BEL)

Antwerpen (BEL)

Antwerp (BEL)

Antwerpen (BEL)

Antwerpen (BEL)

Antwerpen (BEL)

Antwerpen (BEL)

Zottegem (BEL)

Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Antwerp (BEL)

Antwerp (BEL)

WACHTEBEKE (BEL)

Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)
Gent (BEL)

Sinbad (BEL)

WACHTEBEKE (BEL)



First (Flanders Inter Regio Swim Team)

SPEEDOMEETING 2025

FIRST/11340/13 Triest Jules
FIRST/11132/07 Tuypens Emile

FIRST/21352/14 Uvyn Aurélie

FIRST/11343/12 Uvyn Maxim

FIRST/21348/14 Van Den Brulle Mane

FIRST/11211/09 Van Raemdonck Camu

FIRST/11212/10 Van Tricht Finn

FIRST/11193/10 Vannieuwenhuyse Loic

FIRST/21349/12 Verbert Kaat

13:
07:

14 :

12

14 :

09:

10:

10:

12

200 wisselslag

50 vrije slag
50 rugslag

50 vlinderslag
100 vrije slag
100 rugslag
400 vrije slag
100 schoolslag
100 vlinderslag
200 wisselslag

50 vrije slag
50 rugslag

50 schoolslag
100 schoolslag
100 vlinderslag
200 wisselslag
100 vrije slag
100 rugslag
400 vrije slag

50 vrije slag
50 rugslag

50 vlinderslag
100 vrije slag
100 rugslag
400 vrije slag
100 schoolslag
100 vlinderslag
200 wisselslag

50 vrije slag
50 rugslag

50 vlinderslag
100 schoolslag
100 vlinderslag
200 wisselslag
100 vrije slag
100 rugslag
400 vrije slag

50 vrije slag
50 rugslag

50 schoolslag
100 vrije slag
100 rugslag
400 vrije slag
100 schoolslag
100 vlinderslag
200 wisselslag

50 vrije slag
50 rugslag

50 schoolslag
100 vrije slag
100 rugslag
400 vrije slag
100 schoolslag
100 vlinderslag
200 wisselslag

50 vrije slag
50 rugslag

50 vlinderslag
100 vrije slag
100 rugslag
400 vrije slag
100 schoolslag
100 vlinderslag
200 wisselslag

50 vrije slag
50 rugslag

50 schoolslag
100 schoolslag
100 vlinderslag

Bladzijde 4

Zwembad Brigitte Becue (BEL) 28/-30/05/2025

3:43.11S

23.97L
28.45L
26.76 L
51.51L
1:02.59 L

23

1:03.47 S

553 3

1:52.59 S
NT
3:38.49S
1:38.57 L
1:50.03 L
6:55.33 S

32.40S
36.42 S
37.91S
1:12.75L
1:23.95L
5:39.10 S
1:37.72 S
1:42.87 L
2:55.66 S

39.90L

NT

NT
1:52.99 L

NT
3:35.36 S
1:31.97 S
1:38.02 S
6:53.17 S

28.35L
35.47L
36.39L
1:00.82 L
1:16.42 L
4:32.66 S
1:18.59 L
1:20.45 L
2:38.14 L

28.11L
34.05L
3457L
58.24 L
1:12.31 L
4:55.45 L
1:11.79 L
1:17.99 L
2:26.61 L

29.54 L
34.89L
3165L
1:03.27 L
1:15.56 L
5:03.13 L
1:28.50 L
1:12.71 L
2:43.98 L

37.82L

41.89S

47.01S

1:43.26 L
NT

16/03/2025

19/04/2024
9/05/2024
8/05/2024

20/04/2024
9/05/2024

1/04/2024
8/05/2024

22/02/2025

22/02/2025
1/02/2025
1/02/2025

27/10/2024

17/11/2024
23/02/2025
16/11/2024
1/02/2025
1/02/2025
26/10/2024
12/01/2025
1/02/2025
22/02/2025

19/01/2025

19/01/2025

22/02/2025

9/03/2025
30/03/2025
12/01/2025

29/03/2025
29/03/2025

8/05/2024
30/03/2025

9/05/2024
23/02/2025
19/01/2025
10/05/2024
10/05/2024

8/05/2024
8/05/2024
8/05/2024
8/02/2025
9/05/2024
26/01/2024
21/07/2024
10/05/2024
20/07/2024

29/03/2025
8/05/2024
8/05/2024

30/03/2025
9/05/2024
2/03/2024

10/05/2024

30/03/2025

10/05/2024

19/01/2025
23/02/2025
23/02/2025

1/02/2025

Sinbad (BEL)

Antwerpen (BEL)
Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Antwerpen (BEL)
Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)

WAREGEM (BEL)
Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)

Gent (BEL)

Gent (BEL)

Antwerp (BEL)
Antwerp (BEL)
Sint-Amandsberg (BEL)

Nijlen (BEL)

Gent (BEL)

Nijlen (BEL)

Antwerp (BEL)
Antwerp (BEL)
Sint-Amandsberg (BEL)
Sinbad (BEL)

Antwerp (BEL)

Gent (BEL)

WACHTEBEKE (BEL)

WACHTEBEKE (BEL)

Gent (BEL)
Zottegem (BEL)
TEMSE (BEL)
Sinbad (BEL)

Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)
Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)
Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)
Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Gent (BEL)

WACHTEBEKE (BEL)

Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)

Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Antwerp (BEL)

Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Antwerp (BEL)

Antwerpen (BEL)

Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Antwerpen (BEL)

Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)
Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)
Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Gent (Rozebroeken) (BEL)

Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)
Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)

WACHTEBEKE (BEL)
Gent (BEL)

Gent (BEL)

Antwerp (BEL)



First (Flanders Inter Regio Swim Team)

SPEEDOMEETING 2025

FIRST/21349/12 Verbert Kaat

FIRST/11242/09 Verheyden Vinz

12

09:

200 wisselslag
100 vrije slag
100 rugslag
400 vrije slag

50 vrije slag
50 rugslag

50 vlinderslag
100 vrije slag
100 rugslag
400 vrije slag
100 schoolslag
100 vlinderslag
200 wisselslag

Bladzijde 5

Zwembad Brigitte Becue (BEL) 28/-30/05/2025

3:16.15S

1:22.01L

1:31.32L
NT

28.21L
31.39L
29.87 L
59.95L
1:06.87 L
4:35.53 L
1:15.90 L
1:08.34 L
2:26.67 L

22/02/2025
1/02/2025
1/02/2025

3/03/2024
27/07/2024
30/03/2025
30/03/2025

9/02/2025
26/07/2024
10/05/2024

4/05/2024
2710712024

Gent (BEL)
Antwerp (BEL)
Antwerp (BEL)

Gent (Rozebroeken) (BEL)

Antwerpen (BEL)

Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)
Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)
Antwerp (BEL)

Antwerpen (BEL)

Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Lago Gent Rozebroeken (BEL)
Antwerpen (BEL)



